

“PROF. DR. MEHMET CEMÂL SOFUOĞLU
TÜRK-İSLAM ARAŞTIRMALARI TEŞVİK ÖDÜLÜ” YÖNERGESİ

2022

Bu yönerge, Türk Ocağı İzmir Şubesi tarafından, 2014 yılından itibaren her yıl “Prof. Dr. Mehmet Cemâl SOFUOĞLU Türk-İslam Araştırmaları Teşvik Ödülü” adıyla düzenlenen yarışmanın amacını ve kapsamını açıklamaktadır.

YARIŞMANIN AMACI

Yarışmanın amacı, Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Merhum M. Cemâl SOFUOĞLU'nun anısını yaşatmak, YÖK kapsamında yürütülen yüksek lisans ve doktora tez çalışmaları arasından katılım zenginliği çerçevesinde en iyi çalışmayı tanıtmak ve genç araştırmacıları bilimsel çalışmaları üzerinden mütevazı bir teşvik ödülüyle ödüllendirmektir.

YARIŞMANIN KAPSAMI

Yarışma, Yüksek Lisans ve Doktora düzeyindeki araştırmacıları kapsamak üzere iki farklı kategoride yürütülmektedir. **Temel İslam Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları ve Felsefe ve Din Bilimleri** alanlarında çalışılmış olan tezlerin, 1 Mayıs 2021 sonrası bağlı buldukları Sosyal Bilimler Enstitülerinde savunulmuş ve jüri tarafından başarılı bulunmuş olması gerekmektedir.

YARIŞMANIN DİLİ VE YAZIM KURALLARI

Yarışmanın dili Türkçe'dir. Yarışmaya katılan araştırmacılar bağlı buldukları enstitü tarafından ilan edilen yazım kurallarına tabidirler.

YARIŞMANIN TAKVİMİ

Yarışmaya ilişkin katılım ve değerlendirme takvimi 2022 yılı için aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Son tarihler resmi tatile rastlaması durumunda, takip eden ilk iş günü olarak değerlendirilecektir. Bu yarışma takviminin sekretaryası aşağıdaki adreste yer alan kişi ve kurum marifetiyle sürdürülür.

31.07.2022: Başvuru için son tarih.

Ağustos 2022: Bilim Jürilerinin oluşturulması ve üyelere gönderilmesi.

Eylül 2022: Yarışma sonuçlarının İzmir Türk Ocağı web sayfasından (www.izmirturkocagi.org) ve sosyal medya hesaplarından ilanı. Sonuçlar ayrıca tüm başvuru sahiplerine e-posta ile de duyurulacaktır.

Ödül Töreni tarihi daha sonra belirlenerek gerekli duyurular yapılacaktır.

DEĞERLENDİRME VE ÖDÜLLER

Yarıřmada deęerlendirilmek üzere gönderilen alıřmalar, üniversitelerimizin seçkin öğretim üyeleri arasından oluşturulmuş jüri tarafından deęerlendirilecektir. Yüksek Lisans ve Doktora düzeyindeki alıřmalar ilgili alanın jürileri tarafından ayrı ayrı deęerlendirilecek ve her bir kategori için sadece 1 alıřma birincilik ödülüne, 1 alıřma da mansiyon ödülüne layık bulunulabilecektir. Bilim Jürisi, Türk Ocakları İzmir Şubesi Hars Heyeti İcra Kurulu ve Sofuoęlu Ailesinden bir üyenin de katılacağı Kurul tarafından oluşturulur. Jüri deęerlendirme sonuçları Hars Heyeti İcra Kurulu tarafından izlenir. Ödüle layık görülen eserler, ilan edilir. Yarıřmaya başvuran eserlerin tez danışmanı ve tez izleme komitesi üyeleri ile jüri belirleme kurulu bu jürilerde yer almaz. Her yarıřma kategorisi için yarıřmanın ilan edildięi yıl yeterli sayıda başvuru olmaması halinde, o kategoride yarıřma iptal edilir. Yarıřmanın ilan edildięi yıldan önceki yıllarda yarıřma için başvuruda bulunulan tezler, yeniden deęerlendirilmeye alınmaz.

YARIřMANIN ÖDÜLLERİ

Bu yarıřmanın para ödülleri **SOFUOęLU Ailesi** tarafından karşılanır. **TÜRK-İSLAM ARAřTIRMALARI TEřVİK ÖDÜLÜ**'ne hak kazananlara parasal ödüllerle birlikte plaket verilir. Jüri deęerlendirmesi sonucuna göre Hars Heyeti İcra Kurulu tarafından hiçbir alıřma ödüle layık bulunmayabilir.

1. Doktora tezleri arasındaki deęerlendirmede birincilięe layık görülen eserin sahibi: 6000 TL net nakit ödülü ve plaket
2. Doktora tezleri arasındaki deęerlendirmede mansiyona layık görülen eserin sahibi 2000TL net nakit ödülü ve plaket
3. Yüksek Lisans tezleri arasındaki deęerlendirmede birincilięe layık görülen eserin sahibi: 3000TL net nakit ödülü ve plaket
4. Yüksek Lisans tezleri arasındaki deęerlendirmede mansiyona layık görülen eserin sahibi 1500 TL net nakit ödülü ve plaket kazanacak

ve böylece toplam 12500 TL ödül verilecektir.

BAřVURU

1. **Tezin enstitüce kabul edilmiş haliyle tam metni** (PDF dosyası şeklinde)
2. **Tezin genişletilmiş özeti**: Kaynakça hari en fazla 5000 kelime (Sonuna tezin **tam** kaynakçası eklenecektir.)
Yazım Kuralları: Times New Roman, 11 Punto, 1,5 satır aralıęı, saę, sol, alt ve üst 2 cm boşluk yazım kuralları ile yazılı olacak şekilde.
3. Tezin başarılı bulunduęuna dair belge (YÖK TEZ Arřivi ekran resmi, jüri onay sayfası. ya da başka bir belge)
4. Ekteki **başvuru formu** ıslak imzalı olarak taranarak PDF formatında e-posta ile sofuogluyarisma@gmail.com adresine gönderilecektir.

Not: Her bir dosyanın *hangi kategoriye başvuru yapıldığı kodlanarak* (Doktora kategorisi için "DR", yüksek lisans kategorisi için "YL"), *başvuru sahibinin soyadı ve dosyanın içeriği* ile dosya isimlendirilmesi yapılarak (Örnek: DR AYGÜN TAM METİN, DR AYGÜN ÖZET ve DR AYGÜN BAŞVURU FORMU, YL ERDEM TAM METİN, YL ERDEM ÖZET, YL ERDEM BAŞVURU FORMU) gönderilmesi rica olunur.

Başvuru e-postasında bu şekilde üç ayrı dosya bulunmalıdır. Başarı gösterir belge, tezin içerisinde ekli değilse ayrı pdf olarak gönderilmelidir.

İletişim:

Türk Ocakları İzmir Şubesi ve Sofuoğlu Ailesi adına;

Dr. Öğr. Üyesi. Nilgün Sofuoğlu Kılıç, Adnan Menderes Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi
Sosyoloji Bölümü Merkez Kampüs Aytepe Mevkii PK:09100 AYDIN

Tel: 05054980770

E-posta: sofuogluvarisma@gmail.com

Web: www.izmirturkocagi.org

PROF. DR. MEHMET CEMÂL SOFUOĞLU
TÜRK-İSLAM ARAŞTIRMALARI TEŞVİK ÖDÜLÜ 2022
BAŞVURU FORMU

1. Adayın Adı Soyadı:
Mezun Olduğu Üniversite (Lisans):
Bölüm/Program:
Mezuniyet tarihi:
Mezun Olduğu Üniversite/Enstitü (Yüksek Lisans):
Mezuniyet tarihi:
Yarışma Başvuru Kategorisi: Yüksek Lisans/ Doktora
İletişim Adresi:
E-Posta:
Tel:
2. Tezin Adı:
Tezin Kabul Edildiği Tarih:
Tez Danışmanının Unvanı Adı, Soyadı:
(Varsa) Tez Eş danışmanının Unvanı, Adı, Soyadı:
3. Tezin Alanı (Bilim alanı/anabilim dalı ve anahtar kelimeleri):
4. Tezin Alana Özgün Katkısı:

5. Tezin Kısa Özeti (50-100 Kelime):

Türk Ocakları İzmir Şubesi Başkanlığına

**Türk Ocakları İzmir Şubesi ve Sofuoğlu Ailesi tarafından düzenlenen Prof. Dr. M. Cemal Sofuoğlu
Türk-İslam Araştırmaları Teşvik Ödülü 2022 Lisansüstü tez yarışmasına**

.....
başlıklı (doktora/yüksek lisans) tezimle katılım için beyan ettiğim ve sunduğum belgeler
doğrudur.

Adı-Soyadı

Tarih ve imza

**Not: *Başvuru Formunu imzaladıktan sonra pdf formatında başvuru için teslim edilecek diğer
belgeler ile birlikte SOYADINIZ BAŞVURU FORMU şeklinde isimlendirerek
sofuogluvarisma@gmail.com adresine gönderiniz.**